

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Curionópolis
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO
Registro de Preços Eletrônico - 017/2022



Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 32 MM
Quantidade: 141
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,59
Valor Final: 14,20
Valor Total: 2.002,20
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: FORTLEV

Item: 0002
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 40 MM
Quantidade: 221
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,66
Valor Final: 15,90
Valor Total: 3.513,90
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: FORTLEV

Item: 0003
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 50 MM
Quantidade: 221
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,45
Valor Final: 17,80
Valor Total: 3.933,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: ADAPTADOR FLANGE 50 MM

Item: 0004
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 60 MM
Quantidade: 201
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,94
Valor Final: 40,90
Valor Total: 8.220,90
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: ADAPTADOR FLANGE 60 MM

Item: 0005
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 25 MM
Quantidade: 211
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,82
Valor Final: 10,50
Valor Total: 2.215,50
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: ADAPTADOR FLANGE 25 MM

Item: 0006
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 20MM
Quantidade: 198
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,38



Valor Final: 0,55
Valor Total: 108,90
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT



Item: 0007
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32MM
Quantidade: 161
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,79
Valor Final: 1,48
Valor Total: 238,28
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0008
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 40MM
Quantidade: 171
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,08
Valor Final: 3,11
Valor Total: 531,81
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0009
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MM
Quantidade: 163
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,91
Valor Final: 6,40
Valor Total: 1.043,20
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MM

Item: 0010
Descrição: ADITIVO IMPERMEABILIZANTE 18L
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 220,07
Valor Final: 177,00
Valor Total: 16.992,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: SIKA

Item: 0011
Descrição: ADITIVO PLASTIFICANTE 18L
Quantidade: 116
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 312,61
Valor Final: 178,22
Valor Total: 20.673,52
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: SIKA

Item: 0012
Descrição: AGUARRÁS 900ML
Quantidade: 138
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,92
Valor Final: 15,80
Valor Total: 2.180,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)

Handwritten signature in blue ink.



Modelo:	SOLUT
Item:	0013
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL Nº 8
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,92
Valor Final:	18,90
Valor Total:	567,00
Adjudicado em:	05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por:	Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	FAMASTIL
Item:	0014
Descrição:	ALICATE PRESSÃO Nº 10
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,88
Valor Final:	37,00
Valor Total:	1.628,00
Adjudicado em:	05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por:	Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo:	PRESSÃO Nº 10
Item:	0015
Descrição:	ANCINHO RASTELHO EM FERRO 16 DENTES COM CABO 1,20MT
Quantidade:	147
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,83
Valor Final:	18,00
Valor Total:	2.646,00
Adjudicado em:	05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por:	Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	FAMASTIL
Item:	0016
Descrição:	ARAME TORCIDO
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,53
Valor Final:	13,90
Valor Total:	2.224,00
Adjudicado em:	05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por:	Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	TRIANGULO
Item:	0017
Descrição:	ARCO DE SERRA EM AÇO FIXO 12 POLEGADAS
Quantidade:	134
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,49
Valor Final:	18,90
Valor Total:	2.532,60
Adjudicado em:	05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por:	Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	CORTAG
Item:	0018
Descrição:	AREIA LAVADA GROSSA
Quantidade:	548
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	161,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	65.760,00
Adjudicado em:	05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por:	Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	AREIA LAVADA GROSSA
Item:	0019
Descrição:	AREIA LAVADA GROSSA
Quantidade:	182
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico




Valor Referência: 161,00
 Valor Final: 120,00
 Valor Total: 21.840,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: AREIA LAVADA GROSSA



Item: 0020
 Descrição: AREIA LAVADA FINA
 Quantidade: 548
 Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
 Valor Referência: 143,56
 Valor Final: 120,00
 Valor Total: 65.760,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: AREIA LAVADA FINA

Item: 0021
 Descrição: AREIA LAVADA FINA
 Quantidade: 182
 Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
 Valor Referência: 143,56
 Valor Final: 120,00
 Valor Total: 21.840,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: AREIA LAVADA FINA

Item: 0022
 Descrição: AREIA LAVADA MEDIA
 Quantidade: 525
 Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
 Valor Referência: 166,00
 Valor Final: 116,20
 Valor Total: 61.005,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: AREIA LAVADA MEDIA

Item: 0023
 Descrição: AREIA LAVADA MEDIA
 Quantidade: 175
 Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
 Valor Referência: 166,00
 Valor Final: 116,20
 Valor Total: 20.335,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: AREIA LAVADA MEDIA

Item: 0024
 Descrição: ARGAMASSA 20 KG
 Quantidade: 355
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 25,97
 Valor Final: 16,88
 Valor Total: 5.992,40
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: ARGAMASSA 20 KG

Item: 0025
 Descrição: BATENTE 11CM PARA PORTA DE MADEIRA 2,10X0,80CM
 Quantidade: 64
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 139,67
 Valor Final: 90,79
 Valor Total: 5.810,56
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo



Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: BATENTE 11CM PARA PORTA DE MADEIRA 2,10X
Item: 0026
Descrição: BETONEIRA 400L C/ MOTOR MONOFÁSICO 220V
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.806,56
Valor Final: 5.464,59
Valor Total: 10.929,18
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: BETONEIRA 400L C/ MOTOR MONOFÁSICO 220V



Item: 0027
Descrição: BROXA 18X18CM GRANDE 800/2
Quantidade: 108
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,05
Valor Final: 6,53
Valor Total: 705,24
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: BROXA 18X18CM GRANDE 800/2

Item: 0028
Descrição: CADEADO 20 MM
Quantidade: 82
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,10
Valor Final: 12,81
Valor Total: 1.050,42
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: GOLD

Item: 0029
Descrição: CADEADO 25 MM
Quantidade: 82
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,68
Valor Final: 17,99
Valor Total: 1.475,18
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CADEADO 25 MM

Item: 0030
Descrição: CADEADO 30 MM
Quantidade: 78
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,05
Valor Final: 14,71
Valor Total: 1.147,38
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: GOLD

Item: 0031
Descrição: CADEADO 40 MM
Quantidade: 104
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,75
Valor Final: 23,24
Valor Total: 2.416,96
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CADEADO 40 MM

Item: 0032
Descrição: CADEADO 50 MM
Quantidade: 86



Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 51,15
 Valor Final: 33,25
 Valor Total: 2.859,50
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: CADEADO 50 MM



Item: 0033
 Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 1000LT
 Quantidade: 66
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 465,42
 Valor Final: 302,52
 Valor Total: 19.966,32
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 1000LT

Item: 0034
 Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 2000LT
 Quantidade: 44
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.164,88
 Valor Final: 757,17
 Valor Total: 33.315,48
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 2000LT

Item: 0035
 Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 5000LT
 Quantidade: 26
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.458,65
 Valor Final: 2.248,12
 Valor Total: 58.451,12
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 5000LT

Item: 0036
 Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 5000LT
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.458,65
 Valor Final: 2.248,12
 Valor Total: 17.984,96
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 5000LT

Item: 0037
 Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 500LT
 Quantidade: 49
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 296,68
 Valor Final: 192,84
 Valor Total: 9.449,16
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 500LT

Item: 0038
 Descrição: CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA
 Quantidade: 168
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 123,16
 Valor Final: 80,05
 Valor Total: 13.448,40
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21





Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA

Item: 0039
Descrição: CAIXA DE DESCARGA BRANCA COM ENGATE
Quantidade: 148
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,59
Valor Final: 41,98
Valor Total: 6.213,04
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CAIXA DE DESCARGA BRANCA COM ENGATE

Item: 0040
Descrição: CAL DE PINTURA 8KG
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 13,86
Valor Final: 9,01
Valor Total: 9.190,20
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CAL DE PINTURA 8KG

Item: 0041
Descrição: CAPOTE PARA TELHA PLAN
Quantidade: 1.740
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,20
Valor Final: 7,15
Valor Total: 12.441,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CAPOTE PARA TELHA PLAN

Item: 0042
Descrição: CARRO DE MÃO 60 LTS
Quantidade: 81
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 303,64
Valor Final: 243,00
Valor Total: 19.683,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: FISCHER

Item: 0043
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO 1,20MT
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,46
Valor Final: 46,20
Valor Total: 2.402,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: FAMASTIL

Item: 0044
Descrição: CHAVE COMBINADA DE 8 A 32MM C/ 16 PEÇAS
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 295,30
Valor Final: 275,00
Valor Total: 6.050,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CHAVE COMBINADA DE 8 A 32MM C/ 16 PEÇAS

Item: 0045
Descrição: CHAVE DE ENCAIXE 1/2 - 10MM A 32MM C/ 22 PEÇAS





Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 320,99
Valor Final: 305,99
Valor Total: 6.731,78
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CHAVE DE ENCAIXE 1/2 - 10MM A 32MM C/ 22

Item: 0046
Descrição: CHAVE DE ENCAIXE 3/4 - 22MM A 50MM C/ 14 PEÇAS
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 413,67
Valor Final: 382,90
Valor Total: 8.423,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CHAVE DE ENCAIXE 3/4 - 22MM A 50MM C/ 14

Item: 0047
Descrição: CHAVE GRIFO 10 POLEGADAS
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,66
Valor Final: 50,10
Valor Total: 1.102,20
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CHAVE GRIFO 10 POLEGADAS

Item: 0048
Descrição: CHAVE INGLESA PROFISSIONAL - TAM. 06, 08, 10 E 12 POLEGADAS
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 151,01
Valor Final: 138,00
Valor Total: 3.588,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CHAVE INGLESA PROFISSIONAL - TAM. 06, 08

Item: 0049
Descrição: CHUVEIRO 7" C/ BRAÇO SEM REGISTRO 30CM
Quantidade: 138
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,52
Valor Final: 25,50
Valor Total: 3.519,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CHUVEIRO 7" C/ BRAÇO SEM REGISTRO 30CM

Item: 0050
Descrição: CIMENTO CP II-Z 32 50 KG
Quantidade: 1.028
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 46,66
Valor Final: 42,00
Valor Total: 43.176,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CIMENTO CP II-Z 32 50 KG

Item: 0054
Descrição: COLA ADESIVA PLÁSTICO PVC 75G
Quantidade: 168
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,45
Valor Final: 5,46
Valor Total: 917,28



Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: POLITEK

Item: 0055
Descrição: COLA BRANCA LÍQUIDA 1KG
Quantidade: 79
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,33
Valor Final: 16,10
Valor Total: 1.271,90

Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: QUIMEB

Item: 0056
Descrição: COLUNA DE FERRO 3/8 6MT
Quantidade: 159
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 223,65
Valor Final: 189,00
Valor Total: 30.051,00

Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: COLUNA DE FERRO 3/8 6MT

Item: 0057
Descrição: COLUNA DE FERRO 5/16 6MT
Quantidade: 167
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 181,35
Valor Final: 160,00
Valor Total: 26.720,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: COLUNA DE FERRO 5/16 6MT

Item: 0058
Descrição: CONJUNTO SANITÁRIO COMPLETO - (VASO, PIA E COLUNA)
Quantidade: 51
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 1.541,00
Valor Final: 451,22
Valor Total: 23.012,22
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: ONIX

Item: 0059
Descrição: CONJUNTO SANITÁRIO COMPLETO - (VASO, PIA E COLUNA)
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 1.541,00
Valor Final: 451,22
Valor Total: 7.670,74
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: ONIX

Item: 0060
Descrição: CORDA DE POLIAMIDA 12MM
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,08
Valor Final: 3,07
Valor Total: 736,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CORDA DE POLIAMIDA 12MM

Item: 0061



Handwritten signature in blue ink.





Descrição: CURVA RAO CURTO ESGOTO 100 MM
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,73
Valor Final: 21,52
Valor Total: 5.595,20
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: CORRPLASTIK

Item: 0062
Descrição: CURVA RAO CURTO ESGOTO 40 MM
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,66
Valor Final: 3,56
Valor Total: 890,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: CORRPLASTIK

Item: 0063
Descrição: CURVA RAO CURTO ESGOTO 50 MM
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,92
Valor Final: 6,72
Valor Total: 1.881,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: CORRPLASTIK

Item: 0064
Descrição: CURVA RAO CURTO ESGOTO 75 MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,18
Valor Final: 14,70
Valor Total: 4.410,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: CORRPLASTIK

Item: 0065
Descrição: CURVA RAO LONGO 45° 20MM SOLDÁVEL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,21
Valor Final: 1,49
Valor Total: 298,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: CORRPLASTIK

Item: 0066
Descrição: CURVA RAO LONGO 45° 50MM SOLDÁVEL
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,96
Valor Final: 11,99
Valor Total: 2.158,20
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CURVA RAO LONGO 45° 50MM SOLDÁVEL

Item: 0067
Descrição: CURVA RAO LONGO 45° 60MM SOLDÁVEL
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,93
Valor Final: 22,30



Valor Total: 4.014,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CURVA RAO LONGO 45° 60MM SOLDÁVEL



Item: 0068
Descrição: CURVA RAO LONGO 45° 40MM SOLDÁVEL
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,90
Valor Final: 5,90
Valor Total: 1.062,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CURVA RAO LONGO 45° 40MM SOLDÁVEL

Item: 0069
Descrição: CURVA RAO LONGO ESGOTO 100 MM
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,88
Valor Final: 31,90
Valor Total: 7.018,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CURVA RAO LONGO ESGOTO 100 MM

Item: 0070
Descrição: CURVA RAO LONGO ESGOTO 150 MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 138,60
Valor Final: 109,00
Valor Total: 16.350,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: CORRPLASTIK

Item: 0071
Descrição: DESENGRIPANTE SPRAY 300ML
Quantidade: 63
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,10
Valor Final: 12,00
Valor Total: 756,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: CHEMICOLOR

Item: 0072
Descrição: DISCO DE DESBASTE 7X1/4X7/8
Quantidade: 104
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,23
Valor Final: 4,19
Valor Total: 435,76
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: ROCAST

Item: 0073
Descrição: DOBRADIÇA EM AÇO PARA PORTA A 3. 1/2"
Quantidade: 276
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,90
Valor Final: 10,30
Valor Total: 2.842,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: DOBRADIÇA EM AÇO PARA PORTA A 3. 1/2"





Item: 0074
Descrição: ENXADA LARGA C/ CABO 1,30MM
Quantidade: 164
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,37
Valor Final: 42,00
Valor Total: 6.888,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: LARGA C/ CABO 1,30MM

Item: 0075
Descrição: ENXADÃO LARGO C/ CABO 1,30MM
Quantidade: 148
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,55
Valor Final: 39,00
Valor Total: 5.772,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: LARGO C/ CABO 1,30MM

Item: 0076
Descrição: ESPÁTULA DE AÇO CROMADO 12,5CM
Quantidade: 66
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,60
Valor Final: 7,00
Valor Total: 462,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: DE AÇO CROMADO 12,5CM

Item: 0077
Descrição: FAÇÃO 18 CABO DE PLÁSTICO
Quantidade: 104
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,65
Valor Final: 29,90
Valor Total: 3.109,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: FAMASTIL

Item: 0078
Descrição: FECHADURA DE TRINCO E MAÇANETA EM INOX 55MM
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,49
Valor Final: 61,20
Valor Total: 8.568,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: FECHADURA DE TRINCO E MAÇANETA EM INOX 5

Item: 0079
Descrição: FECHADURA DE TRINCO SIMPLES
Quantidade: 93
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,77
Valor Final: 49,00
Valor Total: 4.557,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: TRINCO SIMPLES

Item: 0080
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 50MM 1/4" 12M
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 44,55



Valor Final: 35,00
Valor Total: 4.900,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: FERRO VERGALHÃO CA 50MM 1/4



Item: 0081
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 50MM 3/8" 12M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 104,71
Valor Final: 92,00
Valor Total: 9.200,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: FERRO VERGALHÃO CA 50MM 3/8

Item: 0082
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 50MM 5/16" 12M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 95,83
Valor Final: 64,50
Valor Total: 6.450,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MAIA

Item: 0083
Descrição: FITA VEDA ROSCA GRANDE
Quantidade: 182
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,14
Valor Final: 9,70
Valor Total: 1.765,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: FITA VEDA ROSCA GRANDE

Item: 0084
Descrição: FLUXO PARA SOLDA EM PÓ 100GR
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,97
Valor Final: 18,40
Valor Total: 1.196,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: FLUXO PARA SOLDA EM PÓ 100GR

Item: 0085
Descrição: FORRO DE PVC 8MMX20CMX4M
Quantidade: 1.264
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 38,97
Valor Final: 29,00
Valor Total: 36.656,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: FORROBRAS

Item: 0086
Descrição: FORRO DE PVC 8MMX20CMX6M
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 36,21
Valor Final: 28,90
Valor Total: 37.570,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)



Modelo: FORRO DE PVC 8MMX20CMX6M

Item: 0087
Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 500W
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 541,76
Valor Final: 235,00
Valor Total: 7.520,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: WORKER



Item: 0088
Descrição: HIDRÔMETRO MULTIJATO 3/4 COM KIT CONEXÕES
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 302,33
Valor Final: 280,20
Valor Total: 8.966,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: HIDRÔMETRO MULTIJATO 3/4 COM KIT CONEXÃO

Item: 0089
Descrição: JOELHO COM ROSCA 20MM X 1/2"
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,50
Valor Final: 1,99
Valor Total: 477,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0090
Descrição: JOELHO COM ROSCA 25MM X 1/2"
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,95
Valor Final: 2,10
Valor Total: 504,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0091
Descrição: JOELHO ESGOTO 100 MM
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,27
Valor Final: 5,25
Valor Total: 1.260,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0092
Descrição: JOELHO ESGOTO 150 MM
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,68
Valor Final: 39,90
Valor Total: 10.773,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0093
Descrição: JOELHO ESGOTO 200 MM
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 208,56
Valor Final: 155,00
Valor Total: 41.850,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT



Item: 0094
Descrição: JOELHO ESGOTO 40 MM
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,32
Valor Final: 2,50
Valor Total: 725,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0095
Descrição: JOELHO ESGOTO 50 MM
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,58
Valor Final: 1,97
Valor Total: 551,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0096
Descrição: JOELHO ESGOTO 75 MM
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,31
Valor Final: 4,64
Valor Total: 997,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0097
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 20MM
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,79
Valor Final: 0,55
Valor Total: 118,25
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0098
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 25MM
Quantidade: 355
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,97
Valor Final: 0,75
Valor Total: 266,25
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0099
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 32MM
Quantidade: 235
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,61
Valor Final: 1,94
Valor Total: 455,90
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo



Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0100
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 50MM
Quantidade: 235
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,74
Valor Final: 3,79
Valor Total: 890,65
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT



Item: 0101
Descrição: LAVATÓRIO COM COLUNA DE CHÃO
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 281,33
Valor Final: 232,00
Valor Total: 22.040,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: ONIX

Item: 0102
Descrição: LAVATÓRIO SUSPENSO 35,8X31CM BRANCO
Quantidade: 99
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 270,27
Valor Final: 126,00
Valor Total: 12.474,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: ONIX

Item: 0103
Descrição: LIXA MASSA 100
Quantidade: 608
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,50
Valor Final: 1,19
Valor Total: 723,52
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: ROCAST

Item: 0104
Descrição: LIXA MASSA 120
Quantidade: 608
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,50
Valor Final: 1,20
Valor Total: 729,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LIXA MASSA 120

Item: 0105
Descrição: LIXA MASSA 220
Quantidade: 608
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,50
Valor Final: 1,20
Valor Total: 729,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LIXA MASSA 220

Item: 0106
Descrição: LUVA ESGOTO 100 MM
Quantidade: 260



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,38
Valor Final: 7,97
Valor Total: 2.072,20
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA ESGOTO 100 MM



Item: 0107
Descrição: LUVA ESGOTO 150 MM
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,54
Valor Final: 25,58
Valor Total: 6.650,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA ESGOTO 150 MM

Item: 0108
Descrição: LUVA ESGOTO 200 MM
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 78,73
Valor Final: 55,11
Valor Total: 14.328,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA ESGOTO 200 MM

Item: 0109
Descrição: LUVA ESGOTO 40 MM
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,20
Valor Final: 1,54
Valor Total: 415,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA ESGOTO 40 MM

Item: 0110
Descrição: LUVA ESGOTO 50 MM
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,13
Valor Final: 2,89
Valor Total: 780,30
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA ESGOTO 50 MM

Item: 0111
Descrição: LUVA ESGOTO 75 MM
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,68
Valor Final: 6,78
Valor Total: 1.830,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA ESGOTO 75 MM

Item: 0112
Descrição: LUVA LR 25X1/2
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,30
Valor Final: 1,61
Valor Total: 338,10
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21



Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA LR 25X1/2

Item: 0113
Descrição: LUVA LR 25X3/4
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,84
Valor Final: 1,47
Valor Total: 294,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA LR 25X3/4



Item: 0114
Descrição: LUVA ROSCÁVEL 20 MM
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,77
Valor Final: 1,15
Valor Total: 253,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA ROSCÁVEL 20 MM

Item: 0115
Descrição: LUVA ROSCÁVEL 25 MM
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,96
Valor Final: 1,27
Valor Total: 279,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA ROSCÁVEL 25 MM

Item: 0116
Descrição: LUVA ROSCÁVEL 32 MM
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,39
Valor Final: 2,85
Valor Total: 456,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA ROSCÁVEL 32 MM

Item: 0117
Descrição: LUVA ROSCÁVEL 40 MM
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,01
Valor Final: 6,51
Valor Total: 1.041,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA ROSCÁVEL 40 MM

Item: 0118
Descrição: LUVA ROSCÁVEL 50 MM
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,83
Valor Final: 7,04
Valor Total: 1.126,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA ROSCÁVEL 50 MM

Item: 0119
Descrição: LUVA ROSCÁVEL 60 MM



Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,09
Valor Final: 9,81
Valor Total: 1.569,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA ROSCÁVEL 60 MM



Item: 0120
Descrição: LUVA SOLDÁVEL II 20MM
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,71
Valor Final: 0,46
Valor Total: 101,20
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA SOLDÁVEL II 20MM

Item: 0121
Descrição: LUVA SOLDÁVEL II 25MM
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,00
Valor Final: 0,65
Valor Total: 143,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA SOLDÁVEL II 25MM

Item: 0122
Descrição: LUVA SOLDÁVEL II 50MM
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,33
Valor Final: 3,46
Valor Total: 761,20
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA SOLDÁVEL II 50MM

Item: 0123
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 1/4" 1MM
Quantidade: 288
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,73
Valor Final: 1,12
Valor Total: 322,56
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: MANGUEIRA CRISTAL 1/4" 1MM

Item: 0124
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 5/16 X 1,5MM
Quantidade: 288
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,73
Valor Final: 2,00
Valor Total: 576,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: MANGUEIRA CRISTAL 5/16 X 1,5MM

Item: 0125
Descrição: MANGUEIRA PRETA 1" POL
Quantidade: 384
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,94
Valor Final: 3,16
Valor Total: 1.213,44



Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: PLASTMAN

Item: 0126
Descrição: MANGUEIRA PRETA 1/2"
Quantidade: 364
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,84
Valor Final: 1,20
Valor Total: 436,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: MANGUEIRA PRETA 1/2

Item: 0127
Descrição: MANGUEIRA PRETA 3/4"
Quantidade: 304
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,62
Valor Final: 1,70
Valor Total: 516,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: MANGUEIRA PRETA 3/4

Item: 0128
Descrição: MARTELO UNHA 27MM C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade: 57
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,67
Valor Final: 35,00
Valor Total: 1.995,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: FAMASTIL

Item: 0129
Descrição: MASSA ACRILICA 25 KG
Quantidade: 217
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 158,46
Valor Final: 99,00
Valor Total: 21.483,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: SBRAS

Item: 0130
Descrição: MASSA ADESIVA EPOXI 50G
Quantidade: 174
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,05
Valor Final: 5,50
Valor Total: 957,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: PULCITEC

Item: 0131
Descrição: MASSA CORRIDA PVA 25 KG
Quantidade: 286
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,44
Valor Final: 55,00
Valor Total: 15.730,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: MASSA CORRIDA PVA 25 KG

Item: 0132



[Handwritten signature]



Descrição: PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA 1,20MT
Quantidade: 102
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,95
Valor Final: 38,32
Valor Total: 3.908,64
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA 1,20MT



Item: 0133
Descrição: PÁ DE BICO Nº 3 COM CABO DE MADEIRA 71CM
Quantidade: 102
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,10
Valor Final: 45,00
Valor Total: 4.590,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: FAMASTIL

Item: 0134
Descrição: PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO COM CABO 60CM
Quantidade: 185
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,43
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.850,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO COM CABO 60CM

Item: 0135
Descrição: PÁ DE LIXO METÁLICA COM CABO 60CM
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,50
Valor Final: 14,00
Valor Total: 2.730,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PÁ DE LIXO METÁLICA COM CABO 60CM

Item: 0136
Descrição: PIA DE FIBRA 1BOCA - 1,2MT
Quantidade: 78
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 174,66
Valor Final: 105,66
Valor Total: 8.241,48
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: INDIMEL

Item: 0137
Descrição: PIA DE FIBRA 1BOCA - 1,5MT
Quantidade: 74
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 210,45
Valor Final: 157,39
Valor Total: 11.646,86
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: INDIMEL

Item: 0138
Descrição: PIA DE FIBRA 1BOCA - 1,8MT
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 148,93
Valor Final: 100,00



Valor Total: 7.000,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PIA DE FIBRA 1BOCA - 1,8MT



Item: 0139
Descrição: PIA DE INOX COM CUBA DUPLA 160X56CM
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 428,45
Valor Final: 300,00
Valor Total: 11.400,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PIA DE INOX COM CUBA DUPLA 160X56CM

Item: 0140
Descrição: PIA DE INOX COM UMA CUBA 105X52CM
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 237,36
Valor Final: 190,00
Valor Total: 10.260,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PIA DE INOX COM UMA CUBA 105X52CM

Item: 0141
Descrição: PICARETA COM CABO DE MADEIRA 90CM
Quantidade: 108
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 168,09
Valor Final: 109,90
Valor Total: 11.869,20
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MONFORT

Item: 0142
Descrição: PINCEL TRINCHA 1"
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,01
Valor Final: 3,08
Valor Total: 258,72
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: COMPEL

Item: 0143
Descrição: PINCEL TRINCHA 1/2"
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,01
Valor Final: 1,85
Valor Total: 155,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: COMPEL

Item: 0144
Descrição: PINCEL TRINCHA 2"
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,73
Valor Final: 4,31
Valor Total: 362,04
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: COMPEL



Item: 0145
Descrição: PINCEL TRINCHA 4"
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 10,00
Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PINCEL TRINCHA 4"



Item: 0146
Descrição: PISO CERÂMICO CLASSE "A" 30X30
Quantidade: 1.520
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 50,17
Valor Final: 50,00
Valor Total: 76.000,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PISO CERÂMICO CLASSE "A" 30X30

Item: 0147
Descrição: PISO CERÂMICO CLASSE "A" 40X40
Quantidade: 1.440
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 59,00
Valor Final: 58,00
Valor Total: 83.520,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PISO CERÂMICO CLASSE

Item: 0148
Descrição: PISO CERÂMICO CLASSE "A" 40X40
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 59,00
Valor Final: 58,00
Valor Total: 27.840,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PISO CERÂMICO CLASSE "A" 40X40

Item: 0149
Descrição: PISO CERÂMICO CLASSE "A" 45X45
Quantidade: 1.440
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 67,17
Valor Final: 67,00
Valor Total: 96.480,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PISO CERÂMICO CLASSE "A" 45X45

Item: 0150
Descrição: PISO CERÂMICO CLASSE "A" 45X45
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 67,17
Valor Final: 67,00
Valor Total: 32.160,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PISO CERÂMICO CLASSE "A" 45X45

Item: 0151
Descrição: PISO PORCELANATO 45X45
Quantidade: 840
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 91,00



Valor Final: 90,00
Valor Total: 75.600,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PISO PORCELANATO 45X45

Item: 0152
Descrição: PISO PORCELANATO 45X45
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 91,00
Valor Final: 90,00
Valor Total: 25.200,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PISO PORCELANATO 45X45

Item: 0153
Descrição: PNEU COM CÂMARA P/ CARRINHO DE MÃO
Quantidade: 82
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,50
Valor Final: 45,39
Valor Total: 3.721,98
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TOPSON

Item: 0154
Descrição: PORTA DE AÇO LAMINADA 2,10X0,80CM LADO DIREITO/ESQUERDO
Quantidade: 88
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 488,04
Valor Final: 385,00
Valor Total: 33.880,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PORTA DE AÇO LAMINADA 2,10X0,80CM LADO D

Item: 0155
Descrição: PORTA DE ALUMÍNIO 2,10X60CM LADO DIREITO/ESQUERDO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 583,38
Valor Final: 395,00
Valor Total: 39.500,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PORTA DE ALUMÍNIO 2,10X60CM LADO DIREITO

Item: 0156
Descrição: PORTA DE MADEIRA LISA 2,10X0,80CM
Quantidade: 92
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 252,67
Valor Final: 187,50
Valor Total: 17.250,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: CCM

Item: 0157
Descrição: PORTA DE MADEIRA LISA 2,10X0,80CM COM BATENTE 11CM
Quantidade: 104
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 385,71
Valor Final: 235,00
Valor Total: 24.440,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)



Modelo:	CCM
Item:	0158
Descrição:	PORTA SANFONADA 2,10X0,60CM BRANCA
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	146,66
Valor Final:	100,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por:	Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	PORTA SANFONADA 2,10X0,60CM BRANCA
Item:	0159
Descrição:	PREGO 10 X 10 AÇO COM CABEÇA 1KG
Quantidade:	126
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	52,13
Valor Final:	29,00
Valor Total:	3.654,00
Adjudicado em:	05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por:	Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo:	AÇO COM CABEÇA 1KG
Item:	0160
Descrição:	PREGO 12 X 12 AÇO COM CABEÇA 1KG
Quantidade:	116
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	34,28
Valor Final:	22,00
Valor Total:	2.552,00
Adjudicado em:	05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por:	Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo:	AÇO COM CABEÇA 1KG
Item:	0161
Descrição:	PREGO 17 X 21 AÇO COM CABEÇA 1KG
Quantidade:	116
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	27,31
Valor Final:	20,00
Valor Total:	2.320,00
Adjudicado em:	05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por:	Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	PREGO 17 X 21 AÇO COM CABEÇA 1KG
Item:	0162
Descrição:	PREGO 17 X 27 AÇO COM CABEÇA 1KG
Quantidade:	116
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	28,19
Valor Final:	20,00
Valor Total:	2.320,00
Adjudicado em:	05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por:	Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa:	Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo:	PREGO 17 X 27 AÇO COM CABEÇA 1KG
Item:	0163
Descrição:	PREGO 18 X 24 AÇO COM CABEÇA 1KG
Quantidade:	116
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	30,72
Valor Final:	18,00
Valor Total:	2.088,00
Adjudicado em:	05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por:	Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo:	AÇO COM CABEÇA 1KG
Item:	0164
Descrição:	PREGO 19 X 36 AÇO COM CABEÇA 1KG
Quantidade:	126
Unidade de Fornecimento:	Quilo




Valor Referência: 27,53
Valor Final: 21,70
Valor Total: 2.734,20
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TRIANGULO



Item: 0165
Descrição: PREGO 22 X 42 AÇO COM CABEÇA 1KG
Quantidade: 116
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 28,19
Valor Final: 20,00
Valor Total: 2.320,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PREGO 22 X 42 AÇO COM CABEÇA 1KG

Item: 0166
Descrição: PREGO 24 X 42 AÇO COM CABEÇA 1KG
Quantidade: 116
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 33,08
Valor Final: 21,84
Valor Total: 2.533,44
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TRIANGULO

Item: 0167
Descrição: PREGO 26X72 AÇO COM CABEÇA 1KG
Quantidade: 116
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 31,59
Valor Final: 22,00
Valor Total: 2.552,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PREGO 26X72 AÇO COM CABEÇA 1KG

Item: 0168
Descrição: REDUÇÃO 100X75 ESGOTO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,82
Valor Final: 8,37
Valor Total: 1.674,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0169
Descrição: REDUÇÃO 150 X 100 ESGOTO
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,63
Valor Final: 21,20
Valor Total: 4.664,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0170
Descrição: REDUÇÃO 150X100 ESGOTO
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,27
Valor Final: 15,50
Valor Total: 3.410,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo



Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0171
Descrição: REDUÇÃO 25 X 20 SOLDAVEL
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,57
Valor Final: 1,00
Valor Total: 210,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT



Item: 0172
Descrição: REDUÇÃO 32 X 25 SOLDAVEL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,46
Valor Final: 0,69
Valor Total: 138,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0173
Descrição: REDUÇÃO 40 X 32 SOLDAVEL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,24
Valor Final: 2,10
Valor Total: 420,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0174
Descrição: REDUÇÃO 50 X 40 SOLDAVEL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,49
Valor Final: 3,50
Valor Total: 700,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0175
Descrição: REDUÇÃO 50X40 ESGOTO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,65
Valor Final: 3,50
Valor Total: 700,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0176
Descrição: REDUÇÃO 60 X 25 SOLDAVEL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,78
Valor Final: 11,00
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: REDUÇÃO 60 X 25 SOLDAVEL

Item: 0177
Descrição: REDUÇÃO 75X50 ESGOTO
Quantidade: 200



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,81
Valor Final: 8,20
Valor Total: 1.640,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: REDUÇÃO 75X50 ESGOTO



Item: 0178
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL 20 MM
Quantidade: 144
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,69
Valor Final: 7,00
Valor Total: 1.008,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: REGISTRO SOLDAVEL 20 MM

Item: 0179
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL 25 MM
Quantidade: 148
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,51
Valor Final: 8,50
Valor Total: 1.258,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: VICAP

Item: 0180
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL 32 MM
Quantidade: 148
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,15
Valor Final: 14,70
Valor Total: 2.175,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: VICAP

Item: 0181
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL 40 MM
Quantidade: 148
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,63
Valor Final: 18,23
Valor Total: 2.698,04
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: VICAP

Item: 0182
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL 50 MM
Quantidade: 148
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,86
Valor Final: 22,48
Valor Total: 3.327,04
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: VICAP

Item: 0183
Descrição: REGISTRO SOLDAVEL 60 MM
Quantidade: 148
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,51
Valor Final: 47,00
Valor Total: 6.956,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21



Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: CORRPLASTIK

Item: 0184
Descrição: REJUNTE FLEXÍVEL 1KG
Quantidade: 232
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,69
Valor Final: 8,25
Valor Total: 1.914,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: REJUNTE FLEXÍVEL 1KG



Item: 0185
Descrição: REJUNTE PARA PORCELANATO 1KG
Quantidade: 164
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,46
Valor Final: 9,50
Valor Total: 1.558,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: PLASTMASSA

Item: 0186
Descrição: RODA FORRO PVC MEIA CANA 6MT
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,18
Valor Final: 23,76
Valor Total: 9.741,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: FORROBRAS

Item: 0187
Descrição: ROLO 23 CM EXTRA LÃ DE CARNEIRO 322/22
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,30
Valor Final: 24,24
Valor Total: 1.939,20
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: ROLO 23 CM EXTRA LÃ DE CARNEIRO 322/22

Item: 0188
Descrição: SEIXO ROLADO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 169,97
Valor Final: 130,00
Valor Total: 10.400,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: SEIXO ROLADO

Item: 0189
Descrição: SELADOR ACRILICO 16L
Quantidade: 94
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 113,97
Valor Final: 75,29
Valor Total: 7.077,26
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: SBRAS

Item: 0190
Descrição: SELADOR PARA MADEIRA 3,6L

Handwritten signature in blue ink.





Quantidade: 89
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 129,50
Valor Final: 100,00
Valor Total: 8.900,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: SELADOR PARA MADEIRA 3,6L

Item: 0191
Descrição: SERRA DE CORTE 1500W 110V
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 512,98
Valor Final: 350,00
Valor Total: 8.750,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: SERRA DE CORTE 1500W 110V

Item: 0192
Descrição: SERRA MÁRMORE 125MM 1400W 127V
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 641,97
Valor Final: 500,00
Valor Total: 8.500,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: SERRA MÁRMORE 125MM 1400W 127V

Item: 0193
Descrição: SERROTE PROFISSIONAL 22"
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 133,52
Valor Final: 60,79
Valor Total: 1.519,75
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: ROCAST

Item: 0194
Descrição: SERROTE PROFISSIONAL 24"
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 184,47
Valor Final: 75,00
Valor Total: 1.875,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: ROCAST

Item: 0195
Descrição: SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL TRIPLO
Quantidade: 148
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,51
Valor Final: 23,32
Valor Total: 3.451,36
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: HERC

Item: 0196
Descrição: SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL
Quantidade: 148
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,95
Valor Final: 6,80
Valor Total: 1.006,40



Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: HERC

Item: 0197
Descrição: TANQUE MÁRMORE SINTÉTICO DUPLO 120X60CM
Quantidade: 81
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 245,00
Valor Final: 165,00
Valor Total: 13.365,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: INDIMEL

Item: 0198
Descrição: TANQUE MÁRMORE SINTÉTICO TRIPLO 155X55CM
Quantidade: 77
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 425,70
Valor Final: 250,00
Valor Total: 19.250,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: INDIMEL

Item: 0199
Descrição: TELHA CERÂMICA TIPO PLAN - MILHEIRO
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 479,10
Valor Final: 350,00
Valor Total: 22.400,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TELHA CERÂMICA TIPO PLAN - MILHEIRO

Item: 0200
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44X50CM
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,14
Valor Final: 27,31
Valor Total: 7.646,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44X50CM

Item: 0201
Descrição: TELHA FIBRA DE VIDRO 2,44X50CM
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,50
Valor Final: 65,20
Valor Total: 3.651,20
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TELHA FIBRA DE VIDRO 2,44X50CM

Item: 0202
Descrição: THINNER 900ML
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 24,89
Valor Final: 15,82
Valor Total: 1.265,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: SOLUT

Item: 0203



[Handwritten signature]



Descrição: TIJOLO 8 FUROS 9X19X29 - MILHEIRO
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 320,89
Valor Final: 320,80
Valor Total: 17.964,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TIJOLO 8 FUROS 9X19X29 - MILHEIRO



Item: 0204
Descrição: TINTA ACRILICA 18L
Quantidade: 163
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 287,75
Valor Final: 171,00
Valor Total: 27.873,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: VERBRAS

Item: 0205
Descrição: TINTA BASE D'ÁGUA 18L
Quantidade: 133
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 166,67
Valor Final: 135,00
Valor Total: 17.955,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TINTA BASE D'ÁGUA 18L

Item: 0206
Descrição: TINTA ACRILICA 3,600ML
Quantidade: 123
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,65
Valor Final: 38,16
Valor Total: 4.693,68
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: SBRAS

Item: 0207
Descrição: TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 18L
Quantidade: 123
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 442,82
Valor Final: 320,00
Valor Total: 39.360,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 18L

Item: 0208
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 3,600ML
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 145,32
Valor Final: 92,40
Valor Total: 9.240,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: ZACRON

Item: 0209
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 900ML
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 37,54
Valor Final: 30,00



Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TINTA ESMALTE SINTETICO 900ML

Item: 0210
Descrição: TINTA PVA 18L
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 154,33
Valor Final: 115,00
Valor Total: 12.650,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TINTA PVA 18L

Item: 0211
Descrição: TORNEIRA DE INOX COZINHA BICA FIXA
Quantidade: 156
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 186,67
Valor Final: 81,55
Valor Total: 12.721,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: ESTEVES

Item: 0212
Descrição: TORNEIRA DE INOX COZINHA BICA MÓVEL
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,37
Valor Final: 60,00
Valor Total: 8.400,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TORNEIRA DE INOX COZINHA BICA MÓVEL

Item: 0213
Descrição: TORNEIRA DE INOX P/ BEBEDOURO INDUSTRIAL 1/2
Quantidade: 132
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,71
Valor Final: 45,00
Valor Total: 5.940,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TORNEIRA DE INOX P/ BEBEDOURO INDUSTRIAL

Item: 0214
Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA 18CM 3/4 C/ ALAV. E JATO BRANCO
Quantidade: 168
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,57
Valor Final: 6,86
Valor Total: 1.152,48
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TORNEIRA PLÁSTICA 18CM 3/4 C/ ALAV. E JA

Item: 0215
Descrição: TORNEIRA PVC P/ TANQUE- 15CM 1/2"
Quantidade: 186
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 3,61
Valor Total: 671,46
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: REBOUÇAS



Item: 0216
Descrição: TORNEIRA PVC P/ TANQUE- 15CM 3/4"
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,13
Valor Final: 3,78
Valor Total: 567,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: REBOUÇAS



Item: 0217
Descrição: TORNEIRA PVC PRETA 1/2"
Quantidade: 136
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,48
Valor Final: 3,05
Valor Total: 414,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: HERC

Item: 0218
Descrição: TORNEIRA PVC PRETA 3/4"
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,48
Valor Final: 3,50
Valor Total: 490,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: HERC

Item: 0219
Descrição: TUBO ESGOTO 100 MM
Quantidade: 176
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 105,55
Valor Final: 75,00
Valor Total: 13.200,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TUBO ESGOTO 100 MM

Item: 0220
Descrição: TUBO ESGOTO 150 MM
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 323,43
Valor Final: 246,00
Valor Total: 34.440,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TUBOLEV

Item: 0221
Descrição: TUBO ESGOTO 200 MM
Quantidade: 132
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 581,64
Valor Final: 425,00
Valor Total: 56.100,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TUBO ESGOTO 200 MM

Item: 0222
Descrição: TUBO ESGOTO 40MM
Quantidade: 168
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,80



Valor Final: 32,93
Valor Total: 5.532,24
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TUBOLEV



Item: 0223
Descrição: TUBO ESGOTO 50 MM
Quantidade: 168
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,89
Valor Final: 52,00
Valor Total: 8.736,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TUBOLEV

Item: 0224
Descrição: TUBO ESGOTO 75 MM
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 98,61
Valor Final: 73,25
Valor Total: 14.283,75
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TUBOLEV

Item: 0225
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 110MM
Quantidade: 147
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 557,14
Valor Final: 375,00
Valor Total: 55.125,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TUBO SOLDÁVEL 110MM

Item: 0226
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 110MM
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 557,14
Valor Final: 375,00
Valor Total: 18.000,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TUBO SOLDÁVEL 110MM

Item: 0227
Descrição: TUBO SOLDAVEL 20MM
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,24
Valor Final: 15,88
Valor Total: 3.652,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TUBOTEC

Item: 0228
Descrição: TUBO SOLDAVEL 25MM
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,00
Valor Final: 21,49
Valor Total: 4.942,70
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)



Modelo: TUBOTEC

Item: 0229
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 32MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,49
Valor Final: 45,00
Valor Total: 9.000,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TUBOTEC



Item: 0230
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 40 MM
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,82
Valor Final: 61,90
Valor Total: 12.070,50
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TUBOTEC

Item: 0231
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 50 MM
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 138,66
Valor Final: 79,20
Valor Total: 15.444,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TUBOTEC

Item: 0232
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 60 MM
Quantidade: 199
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 216,36
Valor Final: 132,58
Valor Total: 26.383,42
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TUBOTEC

Item: 0233
Descrição: "T" ESGOTO 100 MM
Quantidade: 214
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,07
Valor Final: 10,91
Valor Total: 2.334,74
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: TUBOTEC

Item: 0234
Descrição: "T" ESGOTO 150 MM
Quantidade: 186
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 137,17
Valor Final: 47,42
Valor Total: 8.820,12
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0235
Descrição: "T" ESGOTO 200 MM
Quantidade: 182
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência: 263,36
 Valor Final: 200,00
 Valor Total: 36,400,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: T ESGOTO 200 MM



Item: 0236
 Descrição: "T" ESGOTO 40 MM
 Quantidade: 206
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,64
 Valor Final: 2,50
 Valor Total: 515,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
 Modelo: MULTILIT

Item: 0237
 Descrição: "T" ESGOTO 50 MM
 Quantidade: 206
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,29
 Valor Final: 5,29
 Valor Total: 1.089,74
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
 Modelo: MULTILIT

Item: 0238
 Descrição: "T" ESGOTO 75 MM
 Quantidade: 206
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,34
 Valor Final: 11,00
 Valor Total: 2.266,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
 Modelo: MULTILIT

Item: 0239
 Descrição: "T" LISO SOLDAVÉL 20 MM
 Quantidade: 168
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,48
 Valor Final: 1,00
 Valor Total: 168,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
 Modelo: MULTILIT

Item: 0240
 Descrição: "T" LISO SOLDAVÉL 25 MM
 Quantidade: 158
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,00
 Valor Final: 1,00
 Valor Total: 158,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
 Modelo: MULTILIT

Item: 0241
 Descrição: "T" LISO SOLDAVÉL 40 MM
 Quantidade: 168
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,84
 Valor Final: 6,72
 Valor Total: 1.128,96
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo

[Handwritten signature]



Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0242
Descrição: "T" LISO SOLDAVEL 50 MM
Quantidade: 172
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,19
Valor Final: 10,50
Valor Total: 1.806,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT



Item: 0243
Descrição: "T" LISO SOLDAVEL 60 MM
Quantidade: 168
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,06
Valor Final: 26,32
Valor Total: 4.421,76
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: MULTILIT

Item: 0244
Descrição: UNIÃO SOLDAVEL 20 MM
Quantidade: 192
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,41
Valor Final: 8,50
Valor Total: 1.632,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: UNIÃO SOLDAVEL 20 MM

Item: 0245
Descrição: UNIÃO SOLDAVEL 25 MM
Quantidade: 228
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,48
Valor Final: 7,45
Valor Total: 1.698,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: UNIÃO SOLDAVEL 25 MM

Item: 0246
Descrição: UNIÃO SOLDAVEL 40 MM
Quantidade: 228
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,02
Valor Final: 22,11
Valor Total: 5.041,08
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: UNIÃO SOLDAVEL 40 MM

Item: 0247
Descrição: UNIÃO SOLDAVEL 50 MM
Quantidade: 228
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,84
Valor Final: 28,62
Valor Total: 6.525,36
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: UNIÃO SOLDAVEL 50 MM

Item: 0248
Descrição: UNIÃO SOLDAVEL 60 MM
Quantidade: 202



Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 68,10
 Valor Final: 50,00
 Valor Total: 10.100,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: UNIÃO SOLDAVEL 60 MM



Item: 0249
 Descrição: VÁLVULA DE ESCOAMENTO P/ PIA
 Quantidade: 282
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,97
 Valor Final: 2,50
 Valor Total: 705,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
 Modelo: REBOUCAS

Item: 0250
 Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACLOPADA
 Quantidade: 64
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 420,65
 Valor Final: 273,42
 Valor Total: 17.498,88
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACLOPADA

Item: 0251
 Descrição: VASO SANITÁRIO COMUM
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 138,67
 Valor Final: 109,00
 Valor Total: 11.990,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: VASO SANITÁRIO COMUM

Item: 0252
 Descrição: VASSOURÃO GARI 40CM C/ CABO
 Quantidade: 134
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 31,69
 Valor Final: 20,60
 Valor Total: 2.760,40
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: VASSOURÃO GARI 40CM C/ CABO

Item: 0253
 Descrição: VERNIZ 3,6 LITROS
 Quantidade: 59
 Unidade de Fornecimento: Lata
 Valor Referência: 126,26
 Valor Final: 100,00
 Valor Total: 5.900,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: VERNIZ 3,6 LITROS

Item: 0254
 Descrição: ADAPTADOR DE TOMADA PADRÃO NOVO
 Quantidade: 18
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,15
 Valor Final: 4,50
 Valor Total: 81,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21



Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: TOMADA PADRÃO NOVO

Item: 0255
Descrição: ALICATE DE BICO MEIA CANA 6"
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,16
Valor Final: 24,50
Valor Total: 490,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: MEIA CANA 6"



Item: 0256
Descrição: ALICATE DE CORTE 7"
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,86
Valor Final: 28,50
Valor Total: 570,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: CORTE 7"

Item: 0257
Descrição: ARMAÇÃO PESADA 2X2
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,13
Valor Final: 28,90
Valor Total: 2.080,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: ARMAÇÃO PESADA 2X2

Item: 0258
Descrição: ARMAÇÃO PESADA 4X4
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,66
Valor Final: 49,00
Valor Total: 3.528,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: PESADA 4X4

Item: 0259
Descrição: BASE P/ RELÉ FOTOELETRICO SIMPLES
Quantidade: 142
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,06
Valor Final: 5,70
Valor Total: 809,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: QUALITRONIX

Item: 0260
Descrição: BASE TOMADA FIXA P/ RELÉ
Quantidade: 154
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,10
Valor Final: 5,74
Valor Total: 883,96
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: QUALITRONIX

Item: 0261
Descrição: BOCAL SOQUETE COM RABICHO



Quantidade: 188
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,85
 Valor Final: 2,55
 Valor Total: 479,40
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: SOQUETE COM RABICHO



Item: 0262
 Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA POTÊNCIA 15CV TRIFÁSICA
 Quantidade: 14
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7.263,97
 Valor Final: 6.650,00
 Valor Total: 93.100,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: POTÊNCIA 15CV TRIFÁSICA

Item: 0263
 Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA POTÊNCIA 15CV TRIFÁSICA
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7.263,97
 Valor Final: 6.650,00
 Valor Total: 26.600,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: POTÊNCIA 15CV TRIFÁSICA

Item: 0264
 Descrição: BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 300W 127V
 Quantidade: 13
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 633,67
 Valor Final: 417,62
 Valor Total: 5.429,06
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
 Modelo: GB BOMBAS

Item: 0265
 Descrição: BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 350W 4" 110/220V
 Quantidade: 13
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 788,87
 Valor Final: 480,26
 Valor Total: 6.243,38
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
 Modelo: GB BOMBAS

Item: 0266
 Descrição: BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 380W 127V
 Quantidade: 13
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 616,73
 Valor Final: 458,67
 Valor Total: 5.962,71
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
 Modelo: GB BOMBAS

Item: 0267
 Descrição: BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 450W 127V
 Quantidade: 13
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 742,67
 Valor Final: 502,33
 Valor Total: 6.530,29



Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: GB BOMBAS

Item: 0268
Descrição: CABO ALUMÍNIO DUPLEX 10MM
Quantidade: 424
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,70
Valor Final: 3,25
Valor Total: 1.378,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: DUPLEX 10MM



Item: 0269
Descrição: CABO ALUMÍNIO DUPLEX 35MM
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 15,19
Valor Final: 11,06
Valor Total: 4.424,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: RK2

Item: 0270
Descrição: CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 10MM
Quantidade: 379
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,75
Valor Final: 6,20
Valor Total: 2.349,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 10MM

Item: 0271
Descrição: CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 25MM
Quantidade: 379
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 23,54
Valor Final: 15,50
Valor Total: 5.874,50
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: QUADRIplex 25MM

Item: 0272
Descrição: CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 35MM
Quantidade: 379
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 29,81
Valor Final: 19,00
Valor Total: 7.201,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: QUADRIplex 35MM

Item: 0273
Descrição: CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 10MM
Quantidade: 329
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,92
Valor Final: 5,50
Valor Total: 1.809,50
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: TRIPLEX 10MM

Item: 0274



Descrição: CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 25MM
 Quantidade: 329
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 16,46
 Valor Final: 13,17
 Valor Total: 4.332,93
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 25MM



Item: 0275
 Descrição: CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 35MM
 Quantidade: 329
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 22,53
 Valor Final: 16,00
 Valor Total: 5.264,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: TRIPLEX 35MM

Item: 0276
 Descrição: CABO DE ALUMÍNIO DUPLEX 25MM
 Quantidade: 379
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 9,17
 Valor Final: 7,34
 Valor Total: 2.781,86
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: CABO DE ALUMÍNIO DUPLEX 25MM

Item: 0277
 Descrição: CABO FLEXÍVEL 1,5MM
 Quantidade: 1.400
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 1,98
 Valor Final: 0,91
 Valor Total: 1.274,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
 Modelo: NORTTECABOS

Item: 0278
 Descrição: CABO FLEXÍVEL 10MM
 Quantidade: 830
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 12,78
 Valor Final: 5,80
 Valor Total: 4.814,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
 Modelo: NORTTECABOS

Item: 0279
 Descrição: CABO FLEXÍVEL 16MM.
 Quantidade: 630
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 22,26
 Valor Final: 11,89
 Valor Total: 7.490,70
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
 Modelo: NORTTECABOS

Item: 0280
 Descrição: CABO FLEXÍVEL 2,5MM
 Quantidade: 1.520
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 3,17
 Valor Final: 1,18



Valor Total: 1.793,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: NORTECABOS

Item: 0281
Descrição: CABO FLEXÍVEL 25MM
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 35,03
Valor Final: 21,43
Valor Total: 7.929,10
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: COPPERCABOS

Item: 0282
Descrição: CABO FLEXÍVEL 35MM
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 58,96
Valor Final: 30,81
Valor Total: 17.869,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: COPPERCABOS

Item: 0283
Descrição: CABO FLEXÍVEL 4MM
Quantidade: 1.580
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,16
Valor Final: 2,11
Valor Total: 3.333,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: NORTECABOS

Item: 0284
Descrição: CABO FLEXÍVEL 6MM
Quantidade: 1.380
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,99
Valor Final: 3,26
Valor Total: 4.498,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: NORTECABOS

Item: 0285
Descrição: CABO FLEXÍVEL TORCIDO 2X1,5MM
Quantidade: 1.260
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,65
Valor Final: 1,79
Valor Total: 2.255,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: NORTECABOS

Item: 0286
Descrição: CABO FLEXÍVEL TORCIDO 2X2,5MM
Quantidade: 1.060
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,90
Valor Final: 2,79
Valor Total: 2.957,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: NORTECABOS



Item: 0287
 Descrição: CABO PEPÊ 3X2,5MM
 Quantidade: 3.260
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 13,96
 Valor Final: 6,72
 Valor Total: 21.907,20
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
 Modelo: POLLOCABOS

Item: 0288
 Descrição: CABO PEPÊ 3X4MM
 Quantidade: 3.240
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 21,51
 Valor Final: 10,16
 Valor Total: 32.918,40
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
 Modelo: POLLOCABOS

Item: 0289
 Descrição: CAIXA BIFÁSICA (PADRÃO CELPA)
 Quantidade: 48
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 194,27
 Valor Final: 122,00
 Valor Total: 5.856,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: BIFÁSICA (PADRÃO CELPA)

Item: 0290
 Descrição: CAIXA DE INSPEÇÃO P/ ATERRAMENTO
 Quantidade: 64
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,52
 Valor Final: 5,04
 Valor Total: 322,56
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
 Modelo: ROMA

Item: 0291
 Descrição: CAIXA MONOFÁSICA (PADRÃO CELPA)
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 111,96
 Valor Final: 79,00
 Valor Total: 3.160,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: MONOFÁSICA (PADRÃO CELPA)

Item: 0292
 Descrição: CAIXA POLIFÁSICA (PADRÃO CELPA)
 Quantidade: 43
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 256,25
 Valor Final: 205,00
 Valor Total: 8.815,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: CAIXA POLIFÁSICA (PADRÃO CELPA)

Item: 0293
 Descrição: CANALETA 20X10 COM ADESIVO DE FIXAÇÃO
 Quantidade: 230
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,34



[Handwritten signature]



Valor Final: 8,29
Valor Total: 1.906,70
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: PERLEX



Item: 0294
Descrição: CAPACITADOR PERMANENTE PARA BOMBA
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,00
Valor Final: 16,80
Valor Total: 604,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CAPACITADOR PERMANENTE PARA BOMBA

Item: 0295
Descrição: CAPACITADOR PERMANENTE PARA VENTILADOR
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,42
Valor Final: 8,50
Valor Total: 680,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: PERMANENTE PARA VENTILADOR

Item: 0296
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 DISJUNTORES
Quantidade: 53
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,19
Valor Final: 59,00
Valor Total: 3.127,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: DISTRIBUIÇÃO 12 DISJUNTORES

Item: 0297
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO 36 DISJUNTORES
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 312,73
Valor Final: 250,18
Valor Total: 11.258,10
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO 36

Item: 0298
Descrição: CONECTOR PARA HASTER DE ATERRAMENTO
Quantidade: 86
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,26
Valor Final: 7,00
Valor Total: 602,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: OLIVO

Item: 0299
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 2,5 A 50MM
Quantidade: 204
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,90
Valor Final: 7,35
Valor Total: 1.499,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)



Modelo: PERFURANTE 2,5 A 50MM

Item: 0300
 Descrição: CONJUNTO ARSTOP P/ AR CONDICIONADO
 Quantidade: 108
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,59
 Valor Final: 19,50
 Valor Total: 2.106,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: ARSTOP P/ AR CONDICIONADO



Item: 0301
 Descrição: CURVA ELETRODUTO PVC 1.1/2
 Quantidade: 128
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,54
 Valor Final: 6,90
 Valor Total: 883,20
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: PVC 1.1/2

Item: 0302
 Descrição: CURVA ELETRODUTO PVC PVC 1.1/4
 Quantidade: 138
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,72
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 483,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: PVC PVC 1.1/4

Item: 0303
 Descrição: CURVA ELETRODUTO PVC PVC 3/4"
 Quantidade: 138
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,26
 Valor Final: 0,90
 Valor Total: 124,20
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: PVC PVC 3/4"

Item: 0304
 Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 100 AMP. DIN
 Quantidade: 53
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 161,81
 Valor Final: 88,00
 Valor Total: 4.664,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: BIPOLAR 100 AMP. DIN

Item: 0305
 Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP. DIN
 Quantidade: 68
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 50,66
 Valor Final: 29,00
 Valor Total: 1.972,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: BIPOLAR 16 AMP. DIN

Item: 0306
 Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP. DIN
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência: 51,47
Valor Final: 26,50
Valor Total: 1.325,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: BIPOLAR 20 AMP. DIN

Item: 0307
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP. DIN
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,47
Valor Final: 29,00
Valor Total: 1.682,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: BIPOLAR 25 AMP. DIN

Item: 0308
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP. DIN
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,00
Valor Final: 29,00
Valor Total: 1.508,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: BIPOLAR 32 AMP. DIN

Item: 0309
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP. DIN
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,50
Valor Final: 29,00
Valor Total: 870,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: BIPOLAR 40 AMP. DIN

Item: 0310
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP. DIN
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,35
Valor Final: 29,00
Valor Total: 1.508,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: BIPOLAR 50 AMP. DIN

Item: 0311
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMP. DIN
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,58
Valor Final: 42,00
Valor Total: 756,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: BIPOLAR 63 AMP. DIN

Item: 0312
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 70 AMP. NEMA
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,32
Valor Final: 52,00
Valor Total: 988,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo



Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: BIPOLAR 70 AMP. NEMA

Item: 0313
 Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP. DIN
 Quantidade: 33
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 239,47
 Valor Final: 140,00
 Valor Total: 4.620,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: TRIPOLAR 100 AMP. DIN



Item: 0314
 Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 100AMP
 Quantidade: 18
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 222,33
 Valor Final: 89,00
 Valor Total: 1.602,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: TRIPOLAR 100AMP

Item: 0315
 Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 25 AMP. DIN
 Quantidade: 32
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 68,98
 Valor Final: 39,00
 Valor Total: 1.248,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: TRIPOLAR 25 AMP. DIN

Item: 0316
 Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP. DIN
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 69,86
 Valor Final: 41,00
 Valor Total: 1.230,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: TRIPOLAR 32 AMP. DIN

Item: 0317
 Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMP. DIN
 Quantidade: 32
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 77,20
 Valor Final: 45,00
 Valor Total: 1.440,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: TRIPOLAR 40 AMP. DIN

Item: 0318
 Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP. DIN
 Quantidade: 54
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 83,62
 Valor Final: 45,00
 Valor Total: 2.430,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: TRIPOLAR 50 AMP. DIN

Item: 0319
 Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 70 AMP. NEMA
 Quantidade: 28



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 133,80
Valor Final: 86,97
Valor Total: 2.435,16
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR 70 AMP. NEMA

Item: 0320
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP. DIN
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,36
Valor Final: 8,03
Valor Total: 273,02
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP. DIN

Item: 0321
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 16AMP. DIM
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,70
Valor Final: 9,50
Valor Total: 266,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: UNIPOLAR 16AMP. DIM

Item: 0322
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP. DIN
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,95
Valor Final: 9,50
Valor Total: 494,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: UNIPOLAR 20 AMP. DIN

Item: 0323
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP. DIN
Quantidade: 46
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,52
Valor Final: 9,50
Valor Total: 437,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: UNIPOLAR 25 AMP. DIN

Item: 0324
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP. DIN
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,42
Valor Final: 9,50
Valor Total: 608,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: UNIPOLAR 32 AMP. DIN

Item: 0325
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 35 AMP. NEMA
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,50
Valor Final: 15,28
Valor Total: 580,64
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21



[Handwritten signature]



Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: DISJUNTOR UNIPOLAR 35 AMP. NEMA

Item: 0326
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP. DIN
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,40
Valor Final: 11,00
Valor Total: 528,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: UNIPOLAR 40 AMP. DIN

Item: 0327
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP. DIN
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,65
Valor Final: 12,50
Valor Total: 425,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: UNIPOLAR 50 AMP. DIN

Item: 0328
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AMP. NEMA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,67
Valor Final: 17,99
Valor Total: 719,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AMP. NEMA

Item: 0329
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO CONDUÍTE 1/2 ROLO C/ 50MTS
Quantidade: 62
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,45
Valor Final: 12,64
Valor Total: 783,68
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: ELETRODUTO CORRUGADO CONDUÍTE 1/2 ROLO C

Item: 0330
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO CONDUÍTE 3/4 ROLO C/ 50MTS
Quantidade: 59
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,98
Valor Final: 17,54
Valor Total: 1.034,86
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: ELETRODUTO CORRUGADO CONDUÍTE 3/4 ROLO C

Item: 0331
Descrição: ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 3MTS 3/4
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,86
Valor Final: 10,96
Valor Total: 1.260,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 3MTS 3/4

Item: 0332
Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA 10MTS



Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,16
Valor Final: 43,00
Valor Total: 1.118,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: ELÉTRICA 10MTS



Item: 0333
Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA 15MTS
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 92,67
Valor Final: 60,24
Valor Total: 1.566,24
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: EXTENSÃO ELÉTRICA 15MTS

Item: 0334
Descrição: FILTRO DE LINHA 3T 2P+T BIVOLT
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,16
Valor Final: 24,15
Valor Total: 579,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: FILTRO DE LINHA 3T 2P+T BIVOLT

Item: 0335
Descrição: FILTRO DE LINHA 5T 2P+T BIVOLT
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,76
Valor Final: 27,79
Valor Total: 666,96
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: FILTRO DE LINHA 5T 2P+T BIVOLT

Item: 0336
Descrição: FITA ISOLANTE 5MTS
Quantidade: 238
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,46
Valor Final: 2,25
Valor Total: 535,50
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: FITA ISOLANTE 5MTS

Item: 0337
Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10MTS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,38
Valor Final: 21,70
Valor Total: 868,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10MTS

Item: 0338
Descrição: FIXA FIO 14/16 C/ PREGO DE AÇO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,70
Valor Final: 1,10
Valor Total: 110,00



Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: 14/16 C/ PREGO DE AÇO

Item: 0339
Descrição: FIXA FIO DUPLO C/ PREGO AÇO PACT C/ 100UNDS
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,25
Valor Final: 6,01
Valor Total: 336,56
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: FIXA FIO DUPLO C/ PREGO AÇO PACT C/ 100U



Item: 0340
Descrição: FIXA FIO DUPLO C/ PREGO CLEATS C/ 50 UNIDADES
Quantidade: 116
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,90
Valor Final: 5,14
Valor Total: 596,24
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: FIXA FIO DUPLO C/ PREGO CLEATS C/ 50 UNI

Item: 0341
Descrição: FUSÍVEL FACA 200AMP
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,17
Valor Final: 18,96
Valor Total: 1.213,44
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: FUSÍVEL FACA 200AMP

Item: 0342
Descrição: FUSIVEL TIPO NH-01 RETARDADO
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,55
Valor Final: 32,00
Valor Total: 2.048,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: NH-01 RETARDADO

Item: 0343
Descrição: GARRA NEGATIVA DE BRONZE 500A
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,63
Valor Final: 46,56
Valor Total: 1.210,56
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: GARRA NEGATIVA DE BRONZE 500A

Item: 0344
Descrição: GRAMPO P/ LINHA VIVA 10-95MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,07
Valor Final: 37,10
Valor Total: 1.855,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: GRAMPO P/ LINHA VIVA 10-95MM

Item: 0345



Descrição: HASTE P/ ATERRAMENTO 5/8X2,4M 12MM
 Quantidade: 48
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 61,49
 Valor Final: 39,97
 Valor Total: 1.918,56
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: HASTE P/ ATERRAMENTO 5/8X2,4M 12MM



Item: 0346
 Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA + 2 TOMADAS 2P+T C/ ESPELHO
 Quantidade: 230
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 29,65
 Valor Final: 19,27
 Valor Total: 4.432,10
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: INTERRUPTOR 1 TECLA + 2 TOMADAS 2P+T C/

Item: 0347
 Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 2P+T C/ ESPELHO
 Quantidade: 230
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 25,09
 Valor Final: 12,00
 Valor Total: 2.760,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: 1 TECLA + TOMADA 2P+T C/ ESPELHO

Item: 0348
 Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA 2P+T C/ ESPELHO
 Quantidade: 230
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 31,05
 Valor Final: 20,18
 Valor Total: 4.641,40
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA 2P+T C/ ES

Item: 0349
 Descrição: INTERRUPTOR 3 TECLAS C/ ESPELHO
 Quantidade: 230
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,97
 Valor Final: 14,50
 Valor Total: 3.335,00
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
 Modelo: 3 TECLAS C/ ESPELHO

Item: 0350
 Descrição: ISOLADOR DE PINO PILAR 15KV
 Quantidade: 84
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 88,93
 Valor Final: 57,80
 Valor Total: 4.855,20
 Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
 Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
 Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
 Modelo: ISOLADOR DE PINO PILAR 15KV

Item: 0351
 Descrição: ISOLADOR DE PINO PILAR 34,5KV
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 205,62
 Valor Final: 133,65



Valor Total: 8.019,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: ISOLADOR DE PINO PILAR 34,5KV



Item: 0352
Descrição: ISOLADOR DE PINO POLIMÉRICO 15KV
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 124,50
Valor Final: 72,00
Valor Total: 4.320,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: POLIMÉRICO 15KV

Item: 0353
Descrição: LÂMPADA MISTA E27 250W 220V
Quantidade: 106
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,20
Valor Final: 56,03
Valor Total: 5.939,18
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LÂMPADA MISTA E27 250W 220V

Item: 0354
Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS BIVOLT
Quantidade: 408
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,19
Valor Final: 24,00
Valor Total: 9.792,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: EMERGÊNCIA 30 LEDS BIVOLT

Item: 0355
Descrição: LUVA ELETRODUTO PVC 1.1/2
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,78
Valor Final: 1,70
Valor Total: 272,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: PVC 1.1/2

Item: 0356
Descrição: LUVA ELETRODUTO PVC 1.1/4
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,79
Valor Final: 1,10
Valor Total: 176,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: PVC 1.1/4

Item: 0357
Descrição: LUVA ELETRODUTO PVC 1/2
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,84
Valor Final: 0,55
Valor Total: 88,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA ELETRODUTO PVC 1/2



Item: 0358
Descrição: LUVA ELETRODUTO PVC 2"
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,45
Valor Final: 2,24
Valor Total: 358,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA ELETRODUTO PVC 2"



Item: 0359
Descrição: LUVA ELETRODUTO PVC 3/4
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,05
Valor Final: 0,65
Valor Total: 104,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: PVC 3/4

Item: 0360
Descrição: OLHAL P/ PARAFUSO 5/8
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,02
Valor Final: 12,36
Valor Total: 1.359,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: OLHAL P/ PARAFUSO 5/8

Item: 0361
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO MÁQUINA 16X125
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,73
Valor Final: 8,27
Valor Total: 661,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PARAFUSO GALVANIZADO MÁQUINA 16X125

Item: 0362
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO MÁQUINA 16X200
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,70
Valor Final: 10,21
Valor Total: 816,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PARAFUSO GALVANIZADO MÁQUINA 16X200

Item: 0363
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO MÁQUINA 16X250
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,49
Valor Final: 11,37
Valor Total: 909,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PARAFUSO GALVANIZADO MÁQUINA 16X250

Item: 0364
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO MÁQUINA 16X300
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,89

Handwritten signature in blue ink.



Valor Final: 14,88
Valor Total: 1.190,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PARAFUSO GALVANIZADO MÁQUINA 16X300



Item: 0365
Descrição: PARAFUSO OLHAL DE SUSTENTAÇÃO
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,48
Valor Final: 12,01
Valor Total: 624,52
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PARAFUSO OLHAL DE SUSTENTAÇÃO

Item: 0366
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X50
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,16
Valor Final: 0,70
Valor Total: 84,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: SEXTAVADO 1/4X50

Item: 0367
Descrição: PENDENTE RABICHO DE LUZ 12V
Quantidade: 78
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,47
Valor Final: 33,46
Valor Total: 2.609,88
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PENDENTE RABICHO DE LUZ 12V

Item: 0368
Descrição: PINO ADAPTADOR 2P+T NOVO PADRÃO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,57
Valor Final: 6,30
Valor Total: 126,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: ADAPTADOR 2P+T NOVO PADRÃO

Item: 0369
Descrição: PLAFON PVC SOQUETE E27
Quantidade: 226
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,66
Valor Final: 4,33
Valor Total: 978,58
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PLAFON PVC SOQUETE E27

Item: 0370
Descrição: PROJETOR RETANGULAR E-40 250W
Quantidade: 112
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,98
Valor Final: 51,34
Valor Total: 5.750,08
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)



Modelo: PROJETOR RETANGULAR E-40 250W

Item: 0371
Descrição: PROJETOR RETANGULAR E-40 400W
Quantidade: 112
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,09
Valor Final: 56,61
Valor Total: 6.340,32
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PROJETOR RETANGULAR E-40 400W



Item: 0372
Descrição: REATOR ELETRONICO 1X20W BIVOLT
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,48
Valor Final: 17,20
Valor Total: 688,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: REATOR ELETRONICO 1X20W BIVOLT

Item: 0373
Descrição: REATOR ELETRONICO 1X40W BIVOLT
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,50
Valor Final: 20,48
Valor Total: 819,20
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: REATOR ELETRONICO 1X40W BIVOLT

Item: 0374
Descrição: REATOR ELETRONICO 2X20W BIVOLT
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,88
Valor Final: 23,32
Valor Total: 932,80
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: REATOR ELETRONICO 2X20W BIVOLT

Item: 0375
Descrição: REATOR ELETRONICO 2X40W BIVOLT
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,35
Valor Final: 31,43
Valor Total: 1.257,20
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: REATOR ELETRONICO 2X40W BIVOLT

Item: 0376
Descrição: REFLETOR TD 160 P/ 2 LAMPADAS
Quantidade: 74
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,13
Valor Final: 41,68
Valor Total: 3.084,32
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: REFLETOR TD 160 P/ 2 LAMPADAS

Item: 0377
Descrição: RELÊ FALTA DE FASE RPW FF D66
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência 117,58
Valor Final: 76,43
Valor Total: 5.350,10
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: RELÉ FALTA DE FASE RPW FF D66

Item: 0378
Descrição: RELE FOTOELETRICO S/BASE 127V
Quantidade: 108
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 40,77
Valor Final: 26,50
Valor Total: 2.862,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: RELE FOTOELETRICO S/BASE 127V

Item: 0379
Descrição: RELE FOTOELETRICO S/BASE 220V
Quantidade: 68
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 41,23
Valor Final: 26,80
Valor Total: 1.822,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: RELE FOTOELETRICO S/BASE 220V

Item: 0380
Descrição: RELÉ TERMICO SOBRECARGA AJUSTE 15 A 23 AMPERES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 125,49
Valor Final: 76,00
Valor Total: 3.800,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: 15 A 23 AMPERES

Item: 0381
Descrição: ROLDANA PORCELANA 36X36
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,84
Valor Final: 8,60
Valor Total: 1.032,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: PORCELANA 36X36

Item: 0382
Descrição: ROLDANA PORCELANA 72X72
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,96
Valor Final: 7,20
Valor Total: 864,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: PORCELANA 72X72

Item: 0383
Descrição: SAPATILHA P/ CABO DE AÇO 3/8"
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,82
Valor Final: 3,13
Valor Total: 281,70
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo





Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: SAPATILHA P/ CABO DE AÇO 3/8"
Item: 0384
Descrição: SENSOR DE PRESENÇA ELETRÔNICO C/ FOTO CELULA E ESPELHO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,74
Valor Final: 45,98
Valor Total: 1.839,20
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: SENSOR DE PRESENÇA ELETRÔNICO C/ FOTO CE

Item: 0385
Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-27
Quantidade: 88
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,71
Valor Final: 2,41
Valor Total: 212,08
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: SOQUETE DE LOUÇA E-27

Item: 0386
Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-40
Quantidade: 88
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,23
Valor Final: 6,00
Valor Total: 528,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: SOQUETE DE LOUÇA E-40

Item: 0387
Descrição: START 20W
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,45
Valor Final: 4,19
Valor Total: 100,56
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: START 20W

Item: 0388
Descrição: START 40W
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,45
Valor Final: 3,99
Valor Total: 95,76
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: 40W

Item: 0389
Descrição: TERMINAL GARFO PARA CABO 1,0 MM
Quantidade: 164
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,00
Valor Final: 18,21
Valor Total: 2.986,44
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TERMINAL GARFO PARA CABO 1,0 MM

Item: 0390
Descrição: TERMINAL GARFO PARA CABO 2,5 MM
Quantidade: 167





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,01
Valor Final: 18,21
Valor Total: 3.041,07
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: TERMINAL GARFO PARA CABO 2,5 MM

Item: 0391
Descrição: TOMADA 2P+T SISTEMA X DUPLO
Quantidade: 194
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,91
Valor Final: 12,00
Valor Total: 2.328,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: 2P+T SISTEMA X DUPLO

Item: 0392
Descrição: TOMADA 2P+T SISTEMA X SIMPLES
Quantidade: 194
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,10
Valor Final: 9,90
Valor Total: 1.920,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: 2P+T SISTEMA X SIMPLES

Item: 0393
Descrição: TOMADA DE EMBUTIR 2P+T DUPLO COM ESPELHO
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,89
Valor Final: 12,50
Valor Total: 2.125,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: 2P+T DUPLO COM ESPELHO

Item: 0394
Descrição: TOMADA DE EMBUTIR 2P+T TRIPLO COM ESPELHO
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,73
Valor Final: 19,00
Valor Total: 3.230,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: 2P+T TRIPLO COM ESPELHO

Item: 0395
Descrição: TOMADA SOBREPOR 20 A DUPLA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,18
Valor Final: 9,90
Valor Total: 1.485,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: SOBREPOR 20 A DUPLA

Item: 0396
Descrição: TOMADA SOBREPOR 20A
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,61
Valor Final: 7,50
Valor Total: 1.125,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21





Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: SOBREPOR 20A

Item: 0397
Descrição: TOMADA SOBREPOR 20A + INTERRUPTOR
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,31
Valor Final: 10,50
Valor Total: 1.575,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: SOBREPOR 20A + INTERRUPTOR

Item: 0398
Descrição: VARETA COBREADA P/ SOLDA 3,25MM
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 38,00
Valor Final: 24,70
Valor Total: 1.185,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: VARETA COBREADA P/ SOLDA 3,25MM

Item: 0399
Descrição: CHAVE DE FENDA 1/4X5
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,29
Valor Final: 9,94
Valor Total: 159,04
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CHAVE DE FENDA 1/4X5

Item: 0400
Descrição: CHAVE DE FENDA 3/16X5
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,70
Valor Final: 6,00
Valor Total: 96,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: FENDA 3/16X5

Item: 0401
Descrição: CHAVE DE FENDA 3/8X8
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,79
Valor Final: 8,96
Valor Total: 143,36
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CHAVE DE FENDA 3/8X8

Item: 0402
Descrição: CHAVE DE FENDA 5/16X8
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,90
Valor Final: 7,74
Valor Total: 123,84
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CHAVE DE FENDA 5/16X8

Item: 0403
Descrição: CHAVE DE FENDA 6X150MM





Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,70
Valor Final: 12,50
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: FENDA 6X150MM

Item: 0404
Descrição: CHAVE PHILIPS 3/16X4
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,91
Valor Final: 6,50
Valor Total: 104,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: PHILIPS 3/16X4

Item: 0405
Descrição: CHAVE PHILIPS 3/8X8
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,89
Valor Final: 13,58
Valor Total: 217,28
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CHAVE PHILIPS 3/8X8

Item: 0406
Descrição: CHAVE PHILIPS 5/16X3
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,87
Valor Final: 14,22
Valor Total: 227,52
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CHAVE PHILIPS 5/16X3

Item: 0407
Descrição: CHAVE PHILIPS 5/16X5
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,35
Valor Final: 10,50
Valor Total: 168,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: PHILIPS 5/16X5

Item: 0408
Descrição: CHAVE PHILIPS 5/16X8
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,86
Valor Final: 12,26
Valor Total: 196,16
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CHAVE PHILIPS 5/16X8

Item: 0409
Descrição: ISOLADOR OLHAL TIPO PIMENTÃO
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,80
Valor Final: 8,50
Valor Total: 408,00





Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: OLHAL TIPO PIMENTÃO

Item: 0410
Descrição: LAMPADA DE LED 30W 6500K BULBO E27 Modelo Bulbo Tecnologia de iluminação LED Watts 30W
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,48
Valor Final: 33,46
Valor Total: 10.038,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LAMPADA DE LED 30W 6500K BULBO E27 Model

Item: 0411
Descrição: LAMPADA DE LED 40W BIV 6500K BULBO E27 Lâmpada LED Bulbo Bivolt Automático (110v- 220v) E27 Cor: branca, vida útil de 30.000 horas.
Quantidade: 272
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,06
Valor Final: 53,20
Valor Total: 14.470,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: Bulbo Bivolt Automático (110v- 220v) E27

Item: 0412
Descrição: LAMPADA DE LED 50W BIV 6500K BULBO E27 Lâmpada LED Bulbo Bivolt Automático (110v- 220v) E27 Cor: branca, vida útil de 30.000 horas
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,97
Valor Final: 57,18
Valor Total: 11.436,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LAMPADA DE LED 50W BIV 6500K BULBO E27 L

Item: 0413
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA C/ ELÁSTICO Nº 37 A 44.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 91,63
Valor Final: 59,00
Valor Total: 708,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: C/ ELÁSTICO Nº 37 A 44.

Item: 0414
Descrição: MASCARA PFF1
Quantidade: 2.358
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,83
Valor Final: 3,14
Valor Total: 7.404,12
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: MASCARA PFF1

Item: 0415
Descrição: TELHA CERAMICA TIPO PLAN - UNIDADE
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,38
Valor Final: 1,10
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)



Modelo: TELHA CERAMICA TIPO PLAN - UNIDADE

Item: 0416
Descrição: LUVA DE MALHA PIGMENTADA (PANO)
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 5,76
Valor Final: 3,74
Valor Total: 411,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA DE MALHA PIGMENTADA (PANO)



Item: 0417
Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO EM PVC 35MM
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 26,36
Valor Final: 17,13
Valor Total: 1.884,30
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA DE PROTEÇÃO EM PVC 35MM

Item: 0418
Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO EM VAQUETA
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 25,65
Valor Final: 19,50
Valor Total: 2.145,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: PROTEÇÃO EM VAQUETA

Item: 0419
Descrição: LUVA DE RASPA CANO LONGO
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 25,15
Valor Final: 18,00
Valor Total: 1.980,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA DE RASPA CANO LONGO

Item: 0420
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,52
Valor Final: 5,50
Valor Total: 715,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: INCOLOR

Item: 0421
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO PRETO
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,96
Valor Final: 5,50
Valor Total: 715,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: PROTEÇÃO

Item: 0422
Descrição: PROTETOR AUDITIVO DE INSERÇÃO MOLDÁVEL COM CORDÃO
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Par





Valor Referência 2,36
Valor Final: 1,53
Valor Total: 214,20
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: PROTETOR AUDITIVO DE INSERÇÃO MOLDÁVEL C

Item: 0423
Descrição: CAPACETE BRANCO ABA SINGULAR COM JUGULAR
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 53,47
Valor Final: 39,00
Valor Total: 1.170,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: ABA SINGULAR COM JUGULAR

Item: 0424
Descrição: CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 338,35
Valor Final: 235,00
Valor Total: 705,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: TIPO PARAQUEDISTA

Item: 0425
Descrição: LUVA DE ALTA TENSÃO 5KV DE 1000V COM LUVA COBERTURA CA 38399
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 365,40
Valor Final: 292,32
Valor Total: 1.169,28
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA DE ALTA TENSÃO 5KV DE 1000V COM LUV

Item: 0426
Descrição: TALABARTE TIPO ALAVANCA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 296,13
Valor Final: 215,00
Valor Total: 1.075,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: TIPO ALAVANCA

Item: 0427
Descrição: LUVA PVC MALHA - IDEAL PARA COLETA DE LIXO CA 38249
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 8,94
Valor Final: 5,50
Valor Total: 220,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (30.021.100/0001-65)
Modelo: PVC MALHA

Item: 0428
Descrição: LUVA TATIL BLACK BANHADA EM PU CA 30916
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 8,01
Valor Final: 5,21
Valor Total: 312,60
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo



Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: LUVA TATIL BLACK BANHADA EM PU CA 30916

Item: 0429
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO ANTIRISCO FUMÊ LENTE: PROTEÇÃO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETA (U6) LUZ INTENSA (L3) CA 34653
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,68
Valor Final: 5,64
Valor Total: 338,40
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: OCULOS DE PROTEÇÃO ANTIRISCO FUMÊ LENTE:



Item: 0430
Descrição: CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA SEM BIQUEIRA COM SOLADO POLIURETANO PAR COR PRETA GARANTIA DE 06 (SEIS) MESES DADO PELO FABRICANTE TAMANHO: LIVRE ESCOLHA DE 35 A 46
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,27
Valor Final: 50,88
Valor Total: 2.035,20
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA SEM BIQ

Item: 0431
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA FEMININO COM CADAÇO COR PRETA GARANTIA DE 06 (SEIS) MESES DADO PELO FABRICANTE TAMANHO: LIVRE ESCOLHA DE NUMERAÇÃO 33 A 46
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,12
Valor Final: 62,00
Valor Total: 2.480,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: SAPATO DE SEGURANÇA FEMININO COM CADAÇO

Item: 0432
Descrição: CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA COM BIQUEIRA COMPOSITE COR PRETA GARANTIA DE 06 (SEIS) MESES DADO PELO FABRICANTE TAMANHO LIVRE ESCOLHA DE 35 A 46
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 108,31
Valor Final: 70,40
Valor Total: 2.816,00
Adjudicado em: 05/08/2022 - 16:10:21
Adjudicado por: Daniel de Jesus Macedo
Nome da Empresa: Empório AC EIRELI - EPP (14.463.759/0001-15)
Modelo: CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA COM BIQ

Daniel de Jesus Macedo
Pregoeiro

